



ประกาศ เทศบาลตำบลนครบุรีใต้

เรื่อง สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลนครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

เทศบาลตำบลนครบุรีใต้มีความประสงค์จะ สอบราคาจ้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านดอนใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลนครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา ราคากลางของงานก่อสร้างในการสอบราคาครั้งนี้เป็นเงินทั้งสิ้น ๑,๑๖๕,๐๐๐.๐๐ บาท (หนึ่งล้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

ผู้มีสิทธิเสนอราคาจะต้องมีคุณสมบัติ ดังต่อไปนี้

๑. เป็นนิติบุคคล ผู้มีอาชีพรับจ้างงานที่สอบราคาจ้าง ซึ่งมีผลงานก่อสร้างประเภทเดียวกัน ในวงเงินไม่น้อยกว่า ๕๘๒,๕๐๐.๐๐ บาท
๒. ไม่เป็นผู้ที่ถูกกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้งเวียนชื่อแล้ว
๓. ไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์ความคุ้มกันเช่นนั้น
๔. ไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้เสนอราคารายอื่นที่เข้าเสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลนครบุรีใต้ ณ วันประกาศสอบราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขันราคาอย่างเป็นธรรมในการสอบราคาจ้างครั้งนี้

กำหนดดูสถานที่ก่อสร้างในวันที่ ๙ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๑.๐๐ น. ณ บ้านดอนใหม่ หมู่ที่ ๘ ตำบลนครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา

กำหนดยื่นของสอบราคา ในวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ ในวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๕๘ ระหว่างเวลา ๐๙.๐๐ น. ถึง ๑๖.๐๐ น. ยื่น ณ ศูนย์รวมข้อมูลข่าวสารการซื้อหรือการจ้างขององค์การบริหารส่วนตำบลระดับอำเภอ (ที่ว่าการอำเภอครบุรี ชั้น ๒) และในวันที่ ๔ กันยายน ๒๕๕๘ ถึง วันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๙.๐๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๐๐ น. ณ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลนครบุรีใต้ และกำหนดเปิดซองใบเสนอราคาในวันที่ ๑๗ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๑๐.๐๐ น. เป็นต้นไป

ผู้สนใจติดต่อขอรับเอกสารสอบราคาจ้าง ได้ที่ ณ งานพัสดุและทรัพย์สิน กองคลัง เทศบาลตำบลนครบุรีใต้ ในวันที่ ๓ กันยายน ๒๕๕๘ ถึงวันที่ ๑๖ กันยายน ๒๕๕๘ ตั้งแต่เวลา ๐๘.๓๐ น. ถึงเวลา ๑๖.๓๐ น. เว้นวันหยุดราชการ ราคา ๓,๐๐๐.-บาท (-สามพันบาทถ้วน) ดูรายละเอียดได้ที่เว็บไซต์ www.koratlocal.go.th, www.khonbureetai.go.th, www.gprocurement.go.th หรือสอบถามทางโทรศัพท์หมายเลข ๐๔๔-๙๖๒๐๐๐ ในวันและเวลาราชการ

ประกาศ ณ วันที่ ๓ กันยายน พ.ศ. ๒๕๕๘

(นายสมชาติ เดชดอน)

นายกเทศมนตรีตำบลนครบุรีใต้

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านคอนใหม่ ม.8
 ประเภท งานทาง
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 4 ม. ยาวรวม 165 ม.หนาเฉลี่ย 0.125 ม. และผิวจราจรกว้างเฉลี่ย 6 ม. ยาวรวม 220 ม.หนาเฉลี่ย 0.15 ม.
 หรือคิดเป็นพื้นที่งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก (2 ช่วงรวม) ไม่น้อยกว่า 1,980 ตร.ม.
 ที่ตั้งโครงการ ภายในบ้านคอนใหม่ ม.8 ตำบลครบุรีใต้ อำเภอครบุรี จังหวัดนครราชสีมา
 ฝ่ายประมาณการ กองช่างเทศบาลตำบลครบุรีใต้ ประมาณการเมื่อ สิงหาคม...2558..

ลำดับ	รายการ	ราคางานต้นทุน	Factor F	ราคาค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งานทาง	868,999.29	1.3372	1,162,025.85	Factor F
					- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	3,000.00	1.000	3,000.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 7 %
					- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
					- ประกันผลงาน 5 %
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			1,165,025.85	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			1,165,000.00	
	- หนึ่งด้านหนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน -				

ขนาดเนื้อที่หรือพื้นที่.....1,980.....ตารางเมตร
 ราคาเฉลี่ย.....588.38.....บาท / ตารางเมตร
 ราคาเฉลี่ย.....บาท / เมตร
 ที่มาของราคา : ราคาพาณิชย์จังหวัดนครราชสีมา วันที่.....เดือน.....กรกฎาคม....พ.ศ....2558...

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
 เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

: ราคากลางบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณการ
 (นายเชษฐาภรณ์ แคม โนนโพธิ์)

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
 (นางนางรุจิราภรณ์ คำคุณญา)
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบ
 (นางอโนทัย ขอบสว่าง)
 ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....ผู้เห็นชอบอนุมัติ
 (นายสมชาติ เดชดอน)
 นายกเทศมนตรีตำบลครบุรีใต้

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
 (นางอโนทัย ขอบสว่าง) ปลัดเทศบาลตำบล

ลงชื่อ.....กรรมการ 1
 (นางรุจิราภรณ์ คำคุณญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ 2
 (นางรุจิราภรณ์ คำคุณญา) ผู้อำนวยการกองช่าง

งานที่ก่อสร้าง ภายในวันก่อนใหม่ น.8 ตำบลกรบุรีใต้ อำเภอกรบุรี จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลกรบุรีใต้ อำเภอกรบุรี จังหวัดนครราชสีมา

วันที่.....เดือน.....ถึงหาจน.....พ.ศ...2558...

ประมาณการโดย นายเชษฐาภรณ์ แคม โนนโพธิ์ นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าหน่วย			รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร	รวม		
1	งานทาง							
	1.1 งานโครงสร้างทาง							
	- งานปรับเกรดลูกรัง (Scarfing) ที่เส้นทางและไหล่ทางแบบตัดทับ	1,980.00	ตร.ม.		8.34	8.34	16,513.20	ค่าดำเนินการที่หน้างาน โฆษณา
	- เสริมลูกรังชั้นรองพื้นทางพร้อมปรับเกรดกลีดยกและบดอัด		ลบ.ม.	200.00	56.22	256.22	-	ลูกรังละ 22 - 22.99 บาท
	- เสริมหินคลุกพร้อมปรับเกรดกลีดยกและบดอัดแน่น	-	ตัน	254.06		254.06	-	ที่ระยะทาง 110 กม.
	- ค่าแรงงาน/เครื่องจักรปรับเกรดกลีดยกและบดทับหินคลุก		ลบ.ม.		66.59	66.59	-	
	1.2 งานคอนกรีต หนา 0.125, 0.150 ม. (1:2:4)							
	- คอนกรีตผสมเสร็จ 240 กก./ตร.ซม.	280.50	ลบ.ม.	1,919.63	306.00	2,225.63	624,289.22	
	- ทรายรองพื้นทาง หนา 0.05 ม.พร้อมปรับกลีดยก	138.00	ลบ.ม.	406.54	99.00	505.54	69,764.52	
	1.3 งานเหล็กเสริม							
	- เหล็ก WIRE MASH 4 มม. 0.10X0.30 ม.	1,980.00	ตร.ม.	32.00	5.00	37.00	73,260.00	
	- เหล็ก DOWEL BAR (RB 19 มม.ยาว 0.50 ม.)	113.32	กก.	16.15	3.00	19.15	2,169.96	ระยะทาง 100 ม.
	- เหล็ก TIE BAR (DB 12 มม. ยาว 0.50 ม.)	976.08	กก.	16.89	3.00	19.89	19,414.23	ระยะทาง 5.00 ม.
	1.4 งานไม้แบบ,งานแอสฟัลท์							
	- แบบเหล็กทั่วไป	150.00	ม.	130.84	14.84	145.68	21,852.00	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						827,263.13	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายเชษฐาภรณ์ แคม โนนโพธิ์)

(นางฐิชาตรีชน์ คำกฤษญา)

(นางอโนทัย ชอบสว่าง)

(นายสมชาติ เสงค่อม)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลกรบุรีใต้

สถานที่ก่อสร้าง ภายในบ้านดอนใหม่ ม.8 ตำบลนครบุรีใต้ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดนครราชสีมา

ฝ่ายประมาณราคา เทศบาลตำบลนครบุรีใต้ อำเภอศรีบุญเรือง จังหวัดนครราชสีมา

วันที่.....เดือน.....ถึงหาคม.....พ.ศ...2558...

ประมาณการโดย นายเกษมภูธรณ์ แคม โนมน์โพธิ์ นายช่างโยธา

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ - ค่าแรง - ค่าของหน่วย			รวมจำนวนเงิน	หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง/เครื่องจักร	รวม		
	รวมค่างานต้นทุนงานหน้า 1 ยกยอดมา						827,263.13	
	- แอสฟัลท์อุดรอยต่อ	616.00	ม.		10.34	10.34	6,369.44	
	1.5 งานวางท่อระบายน้ำ งานให้ท่อทาง							
	- ลงหินคลุกให้ท่อทาง	118.50	คัน	254.06		254.06	30,106.11	
	- ลงหินคลุกให้ท่อทาง	79.00	ลบ.ม.		66.59	66.59	5,260.61	
	1.6 งานเครื่องหมายจราจร							
	- ป้ายจราจร, ป้ายเตือน		โครงการ	20,000.00	6,000.00	26,000.00	-	คิดค่าแรงงานที่ 30%
	- งานตีเส้นจราจร		ตร.ม.	195.00	75.00	270.00	-	
	รวมค่างานต้นทุนงานทาง						868,999.29	

(ลงชื่อ).....ประมาณการ

(ลงชื่อ).....ตรวจ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบ

(ลงชื่อ).....ผู้เห็นชอบอนุมัติ

(นายเกษมภูธรณ์ แคม โนมน์โพธิ์)

(นางฐิชารัตน์ คำกฤษญา)

(นางอโนทัย ขอบสว่าง)

(นายสมชาติ เสงค่อม)

นายช่างโยธา

ผู้อำนวยการกองช่าง

ปลัดเทศบาล

นายกเทศมนตรีตำบลศรีบุญเรือง